
先生各位

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

このたび下記検査項目につきまして、ゴールデンウィーク期間の検査受託を一時中断させて

いただきます。

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

謹白

●受託一時中断期間 4月27日(土)～5月6日(月)受付分

●対象項目

No.24-19

2024年4月

ゴールデンウィーク期間の
検査受託に関するお知らせ

案内書
掲載頁 項目ｺｰﾄﾞ 検 査 項 目

52 3484 　メチルイソブチルケトン

未掲載 －   トリコモナス培養検査（トリコモナス培養用容器を用いるもの）

記


